

Årsredovisning
för
Enzo Invest Stockholm AB
556991-5324

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Enzo Invest Stockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-07-01.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 20/10 2024


Veronica Arph

Årsredovisning

för

Enzo Invest Stockholm AB

556991-5324

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Enzo Invest Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter, fastighetsförmedling, aktier och värdepapper, idka handel med konst, konfektur och ädelstenar, bedriva konsultverksamhet i anslutning därtill samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Kr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	39 049	2 929 030	422 638	700 997
Resultat efter finansiella poster	-970 300	1 064 839	-328 889	274 704
Soliditet (%)	1	10	36	51

Nettoomsättningen har minskat med ca 99% jämfört med föregående räkenskapsår på grund av att bolaget inte har haft lika bra affärer som under föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	70 497	608 094	728 591
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		608 094	-608 094	0
Årets resultat			-688 617	-688 617
Belopp vid årets utgång	50 000	678 591	-688 617	39 974

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	678 592
årets förlust	-688 617
	-10 025
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-10 025
	-10 025

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024102401596

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		39 049	2 929 030
Summa rörelseintäkter		39 049	2 929 030
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-789 011	-958 816
Personalkostnader	2	-119 784	-732 129
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-78 387	-78 387
Summa rörelsekostnader		-987 182	-1 769 332
Rörelseresultat		-948 133	1 159 698
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		643 250	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-325 300	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111 301	87
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-96 022	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-355 396	-94 946
Summa finansiella poster		-22 167	-94 859
Resultat efter finansiella poster		-970 300	1 064 839
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		281 683	-281 683
Summa bokslutsdispositioner		281 683	-281 683
Resultat före skatt		-688 617	783 156
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-175 062
Årets resultat		-688 617	608 094

2024102401597

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	85 600	128 400
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	622 773	658 360
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	499 218	431 058
Summa materiella anläggningstillgångar		1 207 590	1 217 817

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 500 000	1 933 322
Andra långfristiga fordringar	8	100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 600 000	1 945 822
Summa anläggningstillgångar		2 807 590	3 163 639

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	6 400 000
Övriga fordringar		1 180 534	67 603
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 579	62 706
Summa kortfristiga fordringar		1 230 113	6 530 309

Kassa och bank

Kassa och bank		1 104 887	5 477
Summa kassa och bank		1 104 887	5 477
Summa omsättningstillgångar		2 335 001	6 535 786

SUMMA TILLGÅNGAR

5 142 591

9 699 425

2024102401598

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

678 592

70 498

Årets resultat

-688 617

608 094

Summa fritt eget kapital

-10 025

678 592

Summa eget kapital

39 975

728 592

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

281 683

Summa obeskattade reserver

0

281 683

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

281

699

Skatteskulder

95 684

102 217

Övriga skulder

4 622 320

8 449 126

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

384 331

137 109

Summa kortfristiga skulder

5 102 616

8 689 151

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 142 591

9 699 425

2024102401599

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	355 145	355 145
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	355 145	355 145
Ingående avskrivningar	-226 745	-183 945
Årets avskrivningar	-42 800	-42 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-269 545	-226 745
Utgående redovisat värde	85 600	128 400

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	711 740	711 740
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	711 740	711 740
Ingående avskrivningar	-53 380	-17 793
Årets avskrivningar	-35 587	-35 587
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 967	-53 380
Utgående redovisat värde	622 773	658 360

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	431 058	328 658
Inköp av konst	68 160	102 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	499 218	431 058
Utgående redovisat värde	499 218	431 058

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	0	12 500
Försäljningar	-12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 500
Utgående redovisat värde	0	12 500

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 149 174	649 174
Inköp	0	1 500 000
Försäljningar	-363 840	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 785 334	2 149 174
Ingående nedskrivningar	-215 852	-215 852
Årets nedskrivningar	-69 482	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-285 334	-215 852
Utgående redovisat värde	1 500 000	1 933 322

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	0
Utgående redovisat värde	100 000	0

Enzo Invest Stockholm AB
Org.nr 556991-5324

9 (9)

2024102401602

Stockholm

Veronica Arph
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Anders Lundgren
Auktoriserad revisor

